(Modalità di assegnazione, erogazione, verifica) 

1. Il contributo di cui all’art. 1 sarà assegnato ai soggetti aventi diritto di cui al presente decreto come 

segue, salvo quanto previsto al successivo comma 3: 

a) La somma di 26 milioni di euro è attribuita fino a euro 25.000 (venticinquemila) per le piscine 

(vasche), di cui all’articolo 3, comma 2, con una superficie compresa tra 250 e 399 metri quadrati e 

fino a euro 40.000 (quarantamila) per le piscine (vasche), di cui all’articolo 3, comma 2, con una 

superficie pari o superiore a 400 metri quadrati.